
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008020151
Nosaukums LATVIJAS BĒRNU ATBALSTA FONDS NODIBINĀJUMS
Adrese Brīvības gatve 401B, Rīga, LV-1024
Taksācijas periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008020151 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Darbinieku skaits 6
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008020151 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 120 330 57 682
II. Pamatlīdzekļi 30 120 330 57 682
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 120 330 57 682
Apgrozāmie līdzekļi 110 108 872 108 608
I. Krājumi 120 0 641
2. Preces 140 0 641
II. Debitori 150 9 884 1 716
V. Nauda 180 98 988 106 251
Kopā aktīvi 190 229 202 166 290

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 169 433 145 744
2. Mērķfondi 30 15 796 15 796
3. Rezerves fonds 40 153 637 129 948
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 50 129 948 28 835
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 60 23 689 101 113
III. Īstermiņa kreditori 110 59 769 20 546
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 130 2 806 1 593
4. Pārējie kreditori 150 56 963 18 953
Kopā pasīvi 170 229 202 166 290

1/10



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008020151 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 178 008 73 015
IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 40 296 603 222 395
VI. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 60 7 705 6 045
VII. Citi ieņēmumi 70 5 262 4 926
VIII. Ieņēmumi kopā 80 487 578 306 381
IX. Izdevumi: 90 463 889 205 268
2. Materiālu izdevumi 120 7 290 18 929
3. Darba samaksa 130 90 106 35 604
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 140 10 949 4 985
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 150 48 090 20 722
6. Citi izdevumi 160 307 454 125 028
XI. Izdevumi kopā 250 463 889 205 268
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 23 689 101 113

2/10



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008020151 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā (kopsumma), tai skaitā: 10 5 993 10 412
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), 50 5 993 10 412
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: 90 178 008 73 015
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai): 140 176 513 63 537
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas, 150 163 241 56 218
1.3. fiziskās personas (rezidenti), 170 1 565 2 838
1.5. anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji, 190 11 707 4 481
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem): 210 1 495 9 478
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas, 220 1 495 9 478
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma: 280 184 001 77 434
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 290 182 506 67 956
1.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 310 182 506 67 956
1.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 320 182 506 67 956
2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), 360 1 495 9 478
2.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 380 1 495 9 478
2.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 390 1 495 9 478
IV. Atlikums pārskata gada beigās (kopsumma), tai skaitā: 430 0 5 993
tai skaitā anonīmo ziedojumu un dāvinājumu atlikums. 480 0 5 993

3/10



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008020151 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10118910106 Kristaps
Kuzņecovs

335,00 Neierobežotai
lietošanai

2 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23097212538 Gvido Princis 200,00 Neierobežotai
lietošanai

3 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29037310133 Jānis Eglītis 200,00 Neierobežotai
lietošanai

4 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21118513104 Sigita Paegle-
Kalniša

115,00 Neierobežotai
lietošanai

5 Fiziskā
persona
rezidents

LV 01117712461 Artūrs
Mednis

100,00 Neierobežotai
lietošanai

6 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30047712302 Jolanta
Miklašēviča

150,00 Neierobežotai
lietošanai

7 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16098612060 Miks Locis 200,00 Neierobežotai
lietošanai

8 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20098010504 Jevģēņijs
Zotovs

135,00 Neierobežotai
lietošanai

9 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22118311718 Didzis Zariņš 30,00 Neierobežotai
lietošanai

10 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13119112206 Kristaps
Juškevičs

100,00 Neierobežotai
lietošanai

11 Anonīm
s

LV Pārskaitījums 11
707,00

Neierobežotai
lietošanai

12 LR
juridiskā
persona

LV 50103145891 CHEMI
GROUP
HOLDING
SIA

346,89 Neierobežotai
lietošanai

13 LR
juridiskā
persona

LV 40003978069 RIGA
WOOD
BALTIC AS

47,93 Neierobežotai
lietošanai

14 LR
juridiskā
persona

LV 40003020653 DOBELES
DZIRNAVNI
EKS AS

11
774,68

Neierobežotai
lietošanai

15 LR
juridiskā
persona

LV 40003682165 MULTISPO
RT SIA

621,27 Neierobežotai
lietošanai

16 LR
juridiskā
persona

LV 40103665706 EUROTRAD
E1 SIA

11
215,48

Neierobežotai
lietošanai

17 LR
juridiskā
persona

LV 41503069355 ADUGS
PRODUCTI
ON SIA

1 243,00 Neierobežotai
lietošanai

18 LR
juridiskā
persona

LV 50002060491 LANIA SIA 189,74 Neierobežotai
lietošanai

19 LR
juridiskā
persona

LV 44101010992 KUNTURI
SIA

753,56 Neierobežotai
lietošanai

20 LR
juridiskā
persona

LV 40003118081 EVA-SAT
SIA

1 947,31 Neierobežotai
lietošanai

4/10



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

21 LR
juridiskā
persona

LV 40003113629 GAĻAS
PĀRSTRĀD
ES
UZŅĒMUM
S
NĀKOTNE
SIA

64,61 Neierobežotai
lietošanai

22 LR
juridiskā
persona

LV 40003323493 KLIPPAN-
SAULE SIA

1 195,18 Neierobežotai
lietošanai

23 LR
juridiskā
persona

LV 40003348586 FUTURUS
FOOD SIA

484,19 Neierobežotai
lietošanai

24 LR
juridiskā
persona

LV 40003267139 RIMPEKS
KP SIA

333,96 Neierobežotai
lietošanai

25 LR
juridiskā
persona

LV 40003233170 SILVANOLS
SIA

262,18 Neierobežotai
lietošanai

26 LR
juridiskā
persona

LV 50003719281 DEPO DIY
SIA

304,27 Neierobežotai
lietošanai

27 LR
juridiskā
persona

LV 40003325530 MEDPROF
SIA

765,76 Neierobežotai
lietošanai

28 LR
juridiskā
persona

LV 40003754957 CENTRUM
EUROPA
SIA

2 504,06 Neierobežotai
lietošanai

29 LR
juridiskā
persona

LV 40003321238 EUGESTA
UN
PARTNERI
SIA

554,16 Neierobežotai
lietošanai

30 LR
juridiskā
persona

LV 43603048095 IECAVNIEK
S & CO SIA

23,82 Neierobežotai
lietošanai

31 LR
juridiskā
persona

LV 40003062515 DAGI SIA 206,31 Neierobežotai
lietošanai

32 LR
juridiskā
persona

LV 40103114438 ELPIS SIA 593,17 Neierobežotai
lietošanai

33 LR
juridiskā
persona

LV 40003310450 RIMONNE
RĪGA SIA

378,26 Neierobežotai
lietošanai

34 LR
juridiskā
persona

LV 40003790360 BALTIJAS
DĀRZEŅI
KOOPERAT
ĪVĀ
SABIEDRĪB
A

231,21 Neierobežotai
lietošanai

35 LR
juridiskā
persona

LV 40003479924 KRONUS
SIA

30
000,00

Neierobežotai
lietošanai

36 LR
juridiskā
persona

LV 40103191691 EURO LIVE
TECHNOLO
GIES SIA

24
000,00

Neierobežotai
lietošanai

37 LR
juridiskā
persona

LV 40003007246 OLAINFAR
M AS

25
000,00

Neierobežotai
lietošanai

38 LR
juridiskā
persona

LV 40003996045 MEDILINK
SIA

2 000,00 Neierobežotai
lietošanai

39 LR
juridiskā
persona

LV 40003049409 Apdrošināšan
as akciju
sabiedrība
"BALTA"

300,00 Neierobežotai
lietošanai

5/10



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

40 LR
juridiskā
persona

LV 40003041848 VG
KVADRA
PAK AS

2 000,00 Neierobežotai
lietošanai

41 LR
juridiskā
persona

LV 40003464929 SĀRMI 4
SIA

1 000,00 Neierobežotai
lietošanai

42 LR
juridiskā
persona

LV 40003083998 Valsts akciju
sabiedrība
"Latvijas
Loto"

1 495,00 Noteiktam mērķim Ziemassvētku
saldumu paciņām

43 LR
juridiskā
persona

LV 40003606424 FN-SERVISS
SIA

500,00 Neierobežotai
lietošanai

44 LR
juridiskā
persona

LV 40103979662 HAITEK
LATVIA SIA

2 000,00 Neierobežotai
lietošanai

45 LR
juridiskā
persona

LV 41503034724 LIGHT
GUIDE
OPTICS
INTERNATI
ONAL SIA

3 000,00 Neierobežotai
lietošanai

46 LR
juridiskā
persona

LV 40002012606 FANEKS
SIA

300,00 Neierobežotai
lietošanai

47 LR
juridiskā
persona

LV 40103313735 PERFECTO
SIA

600,00 Neierobežotai
lietošanai

48 LR
juridiskā
persona

LV 40103315276 INTER
CARS
LATVIJA
SIA

30
000,00

Neierobežotai
lietošanai

49 LR
juridiskā
persona

LV 40003159840 BALCIA
INSURANC
E SE

2 500,00 Neierobežotai
lietošanai

50 LR
juridiskā
persona

LV 50003719281 DEPO DIY
SIA

4 000,00 Neierobežotai
lietošanai

Kopā (euro) 141
967,00

36
041,00

Nauda un mantiskā kopā (euro) 178
008,00

6/10



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008020151 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

7/10



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008020151 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
no vispārīgiem
ziedojumiem

(neierobežotai
lietošanai)

no
mērķziedojumi
em (noteiktiem

mērķiem)

no anonīmiem
ziedojumiem un
dāvinājumiem

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Ieguldījums
nomātajos P mācibu
centrs Domino
Cementa iela 12,
Rīga

97 156,00 97 156,00 0,00 0,00 97 156,00 0,00 0,00 0,00 1,12 1,14,15 100

2 Ieguldījums
nomātajos PL -,
Brīvības gatve 401B

7 796,00 7 796,00 0,00 0,00 7 796,00 0,00 0,00 0,00 1,12 1,14,15 48

3 Mantiskā ziedojuma
izlietojums,
kancelejas preces
(t.sk. grāmatas)

3 479,00 3 479,00 0,00 0,00 3 479,00 0,00 0,00 0,00 1,12 1,14,15 2 500

4 Mantiskā ziedojuma
izlietojums (pārtika ,
dzērieni , saldumi

16 884,00 16 884,00 0,00 0,00 16 884,00 0,00 0,00 0,00 1,12 1,14,15 2 500

5 Mantiskā ziedojuma
izlietojums
(rotaļlietas, sporta
inventārs un spēles)

999,00 999,00 0,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 1,12 1,14,15 1 400

6 Mantiskais
izlietojums
(saimniecības
preces,
remontmateriāli,
lietas mājai)

3 495,00 3 495,00 0,00 0,00 3 495,00 0,00 0,00 0,00 1,12 1,14,15 1 400

7 Mantiskais
izlietojums
(mēbeles)

11 215,00 11 215,00 0,00 0,00 11 215,00 0,00 0,00 0,00 1,12 1,14,15 350

8 Mantiskā ziedojuma
izlietojums
(aizsardzības līdzekļi
t.sk. dezinfekcijas
līdzekļi, sejas
maskas, sejas
vairogi)

609,00 609,00 0,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 1,12 1,14,15 500

8/10



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
no vispārīgiem
ziedojumiem

(neierobežotai
lietošanai)

no
mērķziedojumi
em (noteiktiem

mērķiem)

no anonīmiem
ziedojumiem un
dāvinājumiem

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

9 Ziemassvētku
saldumi

1 495,00 0,00 1 495,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 1,12 1,14,15 1 600

10 Mazvērtīgā
inventāra iegāde

2 668,00 2 668,00 0,00 0,00 2 668,00 0,00 0,00 0,00 1,12 1,14,15 10

11 Pakalpojumu
sniegšanas vietu
uzturēšana

19 445,00 19 445,00 0,00 0,00 19 445,00 0,00 0,00 0,00 1,12 1,14,15 150

12 Interneta, domēna,
uzturēšanas
izdevumi,
signalizācijas
sistēmas abonēšanas
un apsardzes
izdevumi

3 164,00 3 164,00 0,00 0,00 3 164,00 0,00 0,00 0,00 1,12 1,14,15 120

13 Palīdzība ukrainas
bērniem un bēgļiem

15 596,00 15 596,00 0,00 0,00 15 596,00 0,00 0,00 0,00 1,12 1,14,15 2 300

Kopā 184 001,00 182 506,00 1 495,00 0,00 184 001,00 0,00 0,00 0,00 12 978

9/10



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008020151 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums Zi_ojums_par_LBBF_darb_bu_2022.pdf
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4 Mantiskā ziedojuma atskaite Izlietojums_2022gads_VID.xlsx

Sagatavoja KASPARS MARKŠEVICS
E-pasts info@lbaf.lv
Tālrunis 29811005

Dokumenta numurs EDS: 90179348 Dokumenta sagatavotājs: KASPARS MARKŠEVICS

Parakstītāja vārds, uzvārds: KASPARS MARKŠEVICS Parakstīšanas datums: 03.04.2023
Parakstītāja personas kods: 20118511796 Parakstīšanas laiks: 16:30:01

10/10





0.Ziņojums par Latvijas Bērnu atbalsta fonda darbību  


2022. gadā. 


Nodibinājums “Latvijas Bērnu atbalsta fonds” (turpmāk LBAF) ir sabiedriskā labuma 


bezpeļņas organizācija. Fonda juridiskā adrese ir Rīga, Brīvības gatve 401b, LV-1024, reģistrācijas 


Nr. 40008020151. 


LBAF valdes loceklis Kaspars Markševics strādā fondā kopš 2015.gada 5.maija. Fonds 


dibināts, lai apzinātu bērnus bāreņus, bērnus ar īpašām vajadzībām un bērnus no sociāli 


mazaizsargātām ģimenēm bērnu aprūpes iestādēs un speciālajās internātpamatskolās, kā arī 


maznodrošinātas un trūcīgas ģimenes, lai sniegtu tām materiālu, finansiālu un morālu palīdzību. 


Kā arī, lai palīdzētu šīm iestādēm organizēt un realizēt labdarības, kultūras un sporta pasākumus, 


sniegtu atbalstu šo bērnu integrācijai sabiedrībā. 2022.gadā fonda līdzekļi veidojušies no juridisku 


un fizisku personu iemaksām un dāvinājumiem (ziedojumiem). Fonda līdzekļi tika izlietoti statūtos 


paredzētajiem mērķiem, kā arī darbinieku (6 cilvēku) algošanai un saimnieciskajām vajadzībām.  


Ziedoto līdzekļu atlikums uz 01.01.2022                                                                  5993 EUR 


Ziedoto līdzekļu atlikums uz 01.01.2023                                                                  0.00 EUR 


 


Saņemto ziedojumu summa 2022. gadā                                                                  178008 EUR 


Ziedojumi no juridiskām personām                                                                         128695 EUR 


Ziedojumi no fiziskām personām                                                                            1565 un EUR 


Saņemti anonīmi ziedojumi                                                                                     11707 EUR                                 


Mantiskie ziedojumi                                                                                                36041 EUR 


 


Saņemtās dotācijas 2022.gadā                                                                                 296603 EUR 


Saņemtas subsīdijas no Rīgas pašvaldības un citām Latvijas pašvaldībām          181583 EUR 


Saņemtas subsīdijas no citām sabiedriskām organizācijām                                     96020 EUR  


Anglijas projekts The Charities aid foundation ta Caf                                            19000 EUR 


 


Ieņēmumi no saimnieciskās darbības                                                                       7705 EUR 


Citi ieņēmumi                                                                                                           5262 EUR 


- Kredītrēķins                                                                                                            1276 EUR 


-Ieņēmumi no dalības salidojumā un mācību semināra organizēšana                      655 EUR 


-Korekcijas                                                                                                                3331 EUR 


Kopējā ieņēmumu summa 2022. gadā                                                                     487578 EUR 


 







Kopējā izdevumu summa 2022. gadā                                                                     463869 EUR 


Materiālu un preču iepirkšana                                                                                 7290 EUR 


 


Pārvaldes un administratīvā alga un  


citi darba samaksai pielīdzināmie izdevumi                                                            90106 EUR 


            t.sk. darba alga                                                                                             32497 EUR 


            t.sk. autoratlīdzības (bruto)                                                                          44309 EUR 


t.sk. Anglijas projektam                                                                               2624 EUR 


t.sk. Varu Protu Daru projektam                                                                 10657 EUR 


t.sk. Riska nodeva                                                                                        19 EUR 


Sociālās apdrošināšanas maksājumi                                                                       10949 EUR 


            t.sk. Sociālais nodoklis                                                                                7713 EUR 


 t.sk. Anglijas projektam                                                                              722 EUR 


            t.sk. Varu. Protu Daru projektam                                                                2514 EUR 


Pamatlīdzekļu nolietojums                                                                                      4152 EUR 


Nolietojums ilgtermiņā ieguldījumos                                                                      43938 EUR 


 Viss nolietojums kopā                                                                                 48090 EUR 


 


Citi izdevumi kopā                                                                                                  307434 EUR 


t.sk. transporta vajadzībām un degvielai izlietoti                                        12750 EUR 


        transporta noma                                                                                   5070 EUR 


        biroja vajadzībām izlietoti                                                                  1524 EUR 


        biroja vajadzībām izlietoti “Varu Protu Daru”                                   1299 EUR 


 telefona pakalpojumiem                                                                      1514 EUR 


telefona pakalpojumi Varu Protu Daru projekts                                  367 EUR 


interneta, domēna uzturēšanas izmaksas                                             1593 EUR 


telpu īres maksa un uzturēšanas izdevumi “CPS”                               13131 EUR 


telpu īres maksa un uzturēšanas izdevumi  “Varu Protu Daru”           2136 EUR 


ofisa telpu īres maksa un uzturēšanas izdevumi                                  1147 EUR 


telpu īres maksa un uzturēšanas izdevumi “APZ”                               11812 EUR 


telpu īres maksa un uzturēšanas izdevumi “Domino”                         4349 EUR 


telpu remonts Angļu projekta ietvaros                                                 8168 EUR 


bankas kontu apkalpošana                                                                    644 EUR 







reklāmas izdevumi                                                                                 271 EUR 


informatīvās kampaņas Angļu projekta ietvaros                                   5231 EUR 


telpu apsardze, signalizācijas uzturēšanas pakalpojumiem                   1409 EUR 


telpu apsardze “Varu Protu Daru” projekts                                           162 EUR                             


jur., grāmatvedības pakalpojumi                                                            2080 EUR 


jur., grāmatvedības pakalpojumi “Varu Protu Daru”                            600 EUR 


       speciālistu (psihoterapeitu, dažādas jomas terapeitu) pakalpojumi       5891 EUR   


       speciālistu pakalpojumi “Varu Protu Daru” projekts                             90 EUR                        


       sociālās rehabilitācijas pakalpojumā “Ceļš pie sevis”                44857 EUR 


       sociālās rehabilitācijas pakalpojumā “Augstāk par zemi”                      9115 EUR 


        nometnes organizēšanas izmaksas                                                         50569 EUR 


        salidojuma organizēšanas izmaksas                                                       514 EUR 


        samaksa par darbiem un pakalpojumiem “Domino”                             7027 EUR 


        speciālistu un vecāku apmācība Angļu projekta ietvaros                      48424 EUR  


                   pārējie saimnieciskās darbības izdevumi “Augstāk par zemi”              304 EUR 


                   pārējie saimnieciskās darbības izdevumi “Ceļš pie sevis”                    305 EUR 


                   pārējie saimnieciskās darbības izdevumi “Domino”                             998 EUR 


        apdrošināšanas izdevumi                                                                        520 EUR 


                   apdrošināšanas izdevumi “Varu Protu Daru”                                         206 EUR 


                   personāla apmācības izdevumi                                                               1434 EUR 


                   prezentācijas izdevumi                                                                            301 EUR 


                   samaksātas soda naudas                                                                          152 EUR 


                   korekcijas                                                                                               2954 EUR 


                  ziedojums bērniem no Ukrainas                                                             1000 EUR 


                  mantiskie ziedojumi                                                                               36682 EUR 


                  materiāls atbalsts ģimenei                                                                      1978 EUR 


                  Palīdzība bēgļiem no Ukrainas                                                              18856 EUR 


 


• Ziemassvētkos Latvijas Bērnu atbalsta fonds rīko labdarības akciju, kuras ietvaros tiek 


piesaistīti līdzekļi, lai varētu uz Latvijas tālāko novadu speciālajām internātpamatskolām 


aizvest šo svētku burvību, sirds siltumu, smaidu, un, protams, dāvanas, ko tik ļoti gaida 


ikkatrs no šiem 1800 bērniem. Mūsu paspārnē ir bērni ar īpašām vajadzībām, bērni bāreņi 


un bez vecāku gādības palikuši bērni un bērni no sociāli mazaizsargātām ģimenēm. Katrai 


no speciālajām internātpamatskolām sarūpējām saziedotās materiālās vērtības, kuras noder 







ikdienā, skolā esošajās nodarbībās, bērnu attīstībai un brīvā laika pavadīšanai. Sarūpējām 


Ziemassvētku saldumu paciņas katram bērnam, sagādājām un nosūtījām apsveikumus 


mūsu atbalstītājiem, iegādājāmies iepakojumu svētku paciņu iesaiņošanai, transportējām 


paciņas uz skolām, kuras nespēja atbraukt uz Rīgu. Labdarības akcijas ietvaros no 10. - 


31.decembrim, sveicot skolas: kopumā iepriecināt varējām bērnus no Limbažu novada 


speciālās pamatskolas, Kocēnu novada Ziemeļvidzemes pamatskolas, Antūžu speciālās 


pamatskolas, Aleksandrovas pamatskolas, Gaujienas internātpamatskolas, Sveķu 


pamatskolas, Smiltenes novada speciālās pamatskolas, Viduskurzemes pamatskolas - 


attīstības centra, Lielplatones pamatskola – atbalsta centra un Zālītes speciālās 


pamatskolas. Tāpat atbalstu saņēma Bērzpils ģimenes atbalsta centra paspārnē esošās 


maznodrošinātās un trūcīgās ģimenes, Atbalsta centra “Tilts” pārraudzībā esošie, 


audžuģimenēs dzīvojošie bāreņi un bez vecāku gādības palikušie bērni, un sociāli 


mazaizsargātās ģimenes Rīgā, kā arī Latvijā ieradušās Ukrainas ģimenes ar bērniem. 


• 2022.gada laikā LBAF regulāri palīdzēja 10 speciālajām internātskolām un rūpes 


nepieciešamajām iestādēm: Limbažu novada speciālās pamatskolas, Kocēnu novada 


Ziemeļvidzemes pamatskolas, Antūžu speciālās pamatskolas, Aleksandrovas 


pamatskolas, Gaujienas internātpamatskolas, Sveķu pamatskolas, Smiltenes novada 


speciālās pamatskolas, Vidusskurzemes pamatskolas - attīstības centra, Lielplatones 


pamatskolas – atbalsta centra un Zālītes speciālās pamatskolas. Tāpat atbalstu 


saņēma Bērzpils ģimenes atbalsta centra un Reliģiskās organizācijas “Pestīšanas armija 


paspārnē esošās maznodrošinātās un trūcīgās ģimenes”, kā arī ģimenes ar bērniem no 


Ukrainas. Tāpat atbalsts tika sniegts Atbalsta centra “Tilts” pārraudzībā esošajiem, 


audžuģimenēs dzīvojošajiem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem, un 


sociāli mazaizsargātās vai krīzes situācijā nonākošām ģimenēm.  


• Kopš 2019.gada oktobra LBAF ir sociālo pakalpojumu sniedzējs, kas nodrošina sociālās 


rehabilitācijas pakalpojumu “Ceļš pie sevis” Rīgas pašvaldības ģimenēm ar bērniem ar 


saskarsmes grūtībām un uzvedības traucējumiem. Sociālās rehabilitācijas programmas 


ietvaros, tiek sniegts psihosociālais atbalsts, lai mazinātu klientu iekļaušanās un saskarsmes 


grūtības pirmsskolas izglītības iestādē un sākumskolā, veicinātu ģimenes izpratni par 


klienta vajadzībām, tādējādi uzlabojot saskarsmi ģimenē un mazinot konflikta situācijas 


bērnudārzā, skolā un ģimenē. Kopumā 2022.gadā atbalsts tika sniegts 108 bērniem un viņu 


piesaistes personām (kopumā 216 unikālas personas). Pakalpojums ilgums ir 10 mēnešus. 


Visi bērni un ģimenes tiek iesaistītas aktivitātēs visā pakalpojuma sniegšanas laikā. 


• Tāpat 2022.gadā LBAF īstenoja arī salidojumu sociālā rehabilitācijas pakalpojuma “Ceļš 


pie sevis” ģimenēm, kuras pakalpojumu ir noslēgušas. Salidojums notika Skangaļu muižā 


un ilga 2 dienas. Salidojuma ietvaros ģimenēm un bērniem, kuriem ir saskarsmes grūtības 


un uzvedības traucējumi, tika aktualizēta informācija par saskarsmes prasmju principu 


ievērošanu un ieviešanu ikdienā. 


• Kopš 2022. gada novembra LBAF īsteno arī Eiropas Sociālā fonda projektu, nodrošinot 


bērniem ar funkcionāliem traucējumiem un invaliditāti un viņu likumiskajiem pārstāvjiem 


vai audžuģimenēm sociālās rehabilitācijas pakalpojumus. Kopumā atbalsts tika sniegts 40 


bērniem un viņu piesaistes personām (kopumā 80 unikālas personas). 







 


Apstiprinu, ka sniegtā informācija ir pilnīga un patiesa. 


LBAF valdes loceklis                              


Kaspars Markševics 






Diagramma1





Saldo 640.85	Kancelejas preces (t.sk. grāmatas)	Pārtika, dzērieni, saldumi	Rotaļlietas (t.sk. sporta inventārs un spēles)	Saimniecības preces, remontmateriāli, lietas mājai	Mēbeles 	Aizsardzības līdzekļi (t.sk. dezinfekcijas līdzekļi, sejas maskas, sejas vairogi)	2875.1	13953.75	826.06000000000006	2888.17	9268.9900000000016	503.37	







Firmas atskaite 2022.g.

		Nr.p.k.		Uzņēmums		Reģ. Nr.		Atlikums no 2021.gada(bez PVN)		Saņemtais 2022.gads		Summa, EUR (bez PVN)		Summa, EUR (ar PVN)						Saldo 640.85

		1		2		3		529.63				4		4						Kancelejas preces (t.sk. grāmatas)		€ 2,875.10

		1		CHEMI GROUP HOLDING SIA 		50103145891				€ 286.69		€ 286.69		€ 346.89						Pārtika, dzērieni, saldumi		€ 13,953.75

		2		RIGA WOOD BALTIC SIA		40003978069				€ 39.61		€ 39.61		€ 47.93		Aleksandrova				Rotaļlietas (t.sk. sporta inventārs un spēles)		€ 826.06

		3		DOBELES DZIRDNAVNIEKS AS		40003020653				€ 9,731.14		€ 9,731.14		€ 11,774.68		1000 Bērzpils				Saimniecības preces, remontmateriāli, lietas mājai		€ 2,888.17

		4		MULTISPORT SIA		40003682165				€ 513.45		€ 513.45		€ 621.27		Aleksandrova				Mēbeles 		€ 9,268.99

		5		EUROTRADE1 SIA		40103665706				€ 9,268.99		€ 9,268.99		€ 11,215.48						Aizsardzības līdzekļi (t.sk. dezinfekcijas līdzekļi, sejas maskas, sejas vairogi)		€ 503.37

		6		ADUGS PRODUCTION SIA		41503069355				€ 1,027.19		€ 1,027.19		€ 1,242.90		Bērzpils 342

		7		LANIA SIA		50002060491				€ 156.75		€ 156.75		€ 189.67		bērzpils 120.30				KOPĀ		€ 30,315.44

		8		KUNTURI SIA		44101010992				€ 622.78		€ 622.78		€ 753.56		bērzpils				PVN		6,366.24 €

		9		EVA-SAT SIA		40003118081				€ 1,609.35		€ 1,609.35		€ 1,947.31						Summa ar PVN		36,681.68 €

		10		GAĻAS PĀRSTRĀDES UZŅĒMUMS NĀKOTNE SIA		40003113629				€ 53.40		€ 53.40		€ 64.61		Bērzpils

		11		Klippan - Saule LZKU SIA		40003323493				€ 987.75		€ 987.75		€ 1,195.18		bērzpils 450

		12		FUTURUS FOOD SIA		40003348586				€ 400.16		€ 400.16		€ 484.19		bērzpils

		13		Rimpeks KP SIA		40003267139				€ 276.00		€ 276.00		€ 333.96

		14		Silvanols SIA		40003233170				€ 216.68		€ 216.68		€ 262.18

		15		Depo DIY SIA		50003719281				€ 251.46		€ 251.46		€ 304.27

		16		MedProf SIA		40003325530				€ 632.86		€ 632.86		€ 765.76		bērzpils

		17		CENTRUM EUROPA		40003754957				€ 2,069.47		€ 2,069.47		€ 2,504.06		bērzpils 1200

		18		EUGESTA un Partneri SIA		40003321238				€ 457.98		€ 457.98		€ 554.16		sveķi

		19		Iecavnieks & Co SIA		43603048095				€ 19.69		€ 19.69		€ 23.82		bērzpils

		20		DAGI SIA		40003062515				€ 170.50		€ 170.50		€ 206.31		bērzpils

		21		ELPIS SIA		40103114438				€ 490.22		€ 490.22		€ 593.17		Bērzpils 100 + Aleksandrova

		22		RIMONNE RĪGA SIA		40003310450				312.61		312.61		€ 378.26		bērzpils

		23		BALTIJAS DĀRZEŅI KS		40003790360				€ 191.08		€ 191.08		€ 231.21		bērzpils

								0.00 €		29,785.81 €		29,785.81 €		36,040.83 €











Saņemtais un izlietotais 2022

		2022. gads 

		Ziedotājs		Reģ. Nr. 		Saņemts 2022.g . EUR (ar PVN)		IZSNIEGTS								Atlikums uz 2023.g. (bez PVN)

								Dok. Nr.		Iestādes nosaukums/persona		Iestādes reģ. Nr./Pers. Kods		Summa EUR (bez PVN)

		CHEMI GROUP HOLDING SIA 		50103145891		€ 346.89

		RIGA WOOD BALTIC SIA		40003978069		€ 47.93

		DOBELES DZIRDNAVNIEKS AS		40003020653		€ 11,774.68

		MULTISPORT SIA		40003682165		€ 621.27

		EUROTRADE1 SIA		40103665706		€ 11,215.48

		ADUGS PRODUCTION SIA		41503069355		€ 1,242.90

		LANIA SIA		50002060491		€ 189.67

		KUNTURI SIA		44101010992		€ 753.56

		EVA-SAT SIA		40003118081		€ 1,947.31

		GAĻAS PĀRSTRĀDES UZŅĒMUMS NĀKOTNE SIA		40003113629		€ 64.61

		Klippan - Saule LZKU SIA		40003323493		€ 1,195.18

		FUTURUS FOOD SIA		40003348586		€ 484.19

		Rimpeks KP SIA		40003267139		€ 333.96

		Silvanols SIA		40003233170		€ 262.18

		Depo DIY SIA		50003719281		€ 304.27

		MedProf SIA		40003325530		€ 765.76

		CENTRUM EUROPA		40003754957		€ 2,504.06

		EUGESTA un Partneri SIA		40003321238		€ 554.16

		Iecavnieks & Co SIA		43603048095		€ 23.82

		DAGI SIA		40003062515		€ 206.31

		ELPIS SIA		40103114438		€ 593.17

		RIMONNE RĪGA SIA		40003310450		378.26

		BALTIJAS DĀRZEŅI KS		40003790360		€ 231.21

						36,040.83 €								€ 0.00		0.00 €





Atlikums no 2021.gada

		2021. gads 

		Ziedotājs		Reģ. Nr. 		Saņemts 2021.g . EUR (bez PVN)		IZSNIEGTS								Atlikums uz 2022.g. (bez PVN)

								Dok. Nr.		Iestādes nosaukums/persona		Iestādes reģ. Nr./Pers. Kods		Summa EUR (bez PVN)

		CHEMI GROUP HOLDING SIA 		50103145891		€ 641.57		Akts Nr.27		LBBF centrs "Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 150.93

								Akts Nr.28		LBBF struktūrvienība "Augstāk par zemi"		40008020151		€ 150.93

								Akts Nr.11		Gulbenes novada pašvaldības Sveķu pamatskola		90011546461		€ 321.91

		EUROTRADE1 SIA		40103665706		€ 5,698.35		Akts Nr.5		Liene Kalmane		30068111792		€ 1,012.50

								Akts Nr.6		Zālītes speciālā pamatskola		90000057140		€ 276.14

								Akts Nr.29		LBBF centrs "Multifunkcionālais centrs "DOMINO""		40008020151		€ 1,114.76

								Akts Nr. 16		Dobeles novada Sociālā dienesta Ģimenes atbalsts centrs "Lejasstrazdi"		90009147261		€ 1,502.16

								Akts Nr.29		LBBF centrs "Multifunkcionālais centrs "DOMINO""		40008020151		€ 344.08

								Akts Nr. 2		Sergeja Jēgera Labdarības fonds		40008117896		€ 334.32

								Akts Nr. 8		Sergeja Jēgera Labdarības fonds		40008117896		€ 1,114.39

		ADUGS PRODUCTION SIA		41503069355		€ 298.23		Akts Nr. 8		Sergeja Jēgera Labdarības fonds		40008117896		€ 64.79

								Akts Nr. 23		Viduskurzemes pamatskola - attīstības centrs		90000035938		€ 159.89

								Akts Nr.21		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 51.95

								Akts Nr.27		LBBF centrs "Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 21.60

								Akts Nr.1		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 264.19

		LANIA SIA		50002060491		€ 90.05		Akts Nr. 24		Gaujienas pamatskola		90000035552		€ 22.49

								Akts Nr. 26		Zālītes speciālā pamatskola		90000057140		€ 26.60

								Akts Nr.10		LBBF centrs "Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 15.23

		KUNTURI SIA		44101010992		€ 888.55		Akts Nr.21		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 388.05

								Akts Nr.9		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 183.01

		EVA-SAT SIA		40003118081		€ 1,126.44		Akts Nr.29		LBBF centrs "Multifunkcionālais centrs "DOMINO""		40008020151		€ 1,126.44

		GAĻAS PĀRSTRĀDES UZŅĒMUMS NĀKOTNE SIA		40003113629		€ 842.23		Akts Nr.10		LBBF centrs "Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 72.44

								Akts Nr.12		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 382.31

								Akts Nr.11		Gulbenes novada pašvaldības Sveķu pamatskola		90011546461		€ 220.80

								Akts Nr.12		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 126.70

								Akts Nr.9		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 24.28

								Akts Nr.12		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 15.70

		FUTURUS FOOD SIA		40003348586		€ 196.88		Akts Nr.12		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 97.44

								Akts Nr.10		LBBF centrs "Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 99.44

		RŪJIENAS SALDĒJUMS SIA		44103057131		€ 24.79		Akts Nr.10		LBBF centrs "Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 24.79

		CENTRUM EUROPA		40003754957		€ 1,947.82		Akts Nr. 14		Antūžu pamatskola		90000084219		€ 175.59

								Akts Nr. 15		Nodibinājums "Kristīgās alianses bāreņiem ģimeņu atbalsta centrs "Tilts""		40008278853		€ 175.59

								Akts Nr. 18		Limbažu novada speciālā pamatskola		90009114631		€ 175.59

								Akts Nr. 19		Kocēnu novada Ziemeļvidzemes pamatskola		90009114171		€ 175.59

								Akts Nr. 20		LBAF centrs "Ceļš pie sevis" ģimenēm		40008020151		€ 175.59

								Akts Nr. 22		Smiltenes novada speciālā pamaskola (Palsmane)		90000070492		€ 175.59

								Akts Nr. 25		Gulbenes novada pašvaldības Sveķu pamatskola		90011546461		€ 175.59

								Akts Nr. 14		Antūžu pamatskola		90000084219		€ 74.54

								Akts Nr. 15		Nodibinājums "Kristīgās alianses bāreņiem ģimeņu atbalsta centrs "Tilts""		40008278853		€ 74.54

								Akts Nr. 18		Limbažu novada speciālā pamatskola		90009114631		€ 74.54

								Akts Nr. 19		Kocēnu novada Ziemeļvidzemes pamatskola		90009114171		€ 74.54

								Akts Nr. 20		LBAF centrs "Ceļš pie sevis" ģimenēm		40008020151		€ 74.54

								Akts Nr. 22		Smiltenes novada speciālā pamaskola (Palsmane)		90000070492		€ 74.54

								Akts Nr. 25		Gulbenes novada pašvaldības Sveķu pamatskola		90011546461		€ 74.54

		PRIVA COM SIA		50103723071		€ 435.68		Akts Nr.17		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 435.68

		ELPIS SIA		40103114438		€ 1,387.75		Akts Nr.17		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 728.00

								Akts Nr.27		LBBF centrs "Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 329.00

								Akts Nr.27		LBBF centrs "Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 285.75

		RIMONNE RĪGA SIA		40003310450		€ 425.50		Akts Nr. 14		Antūžu pamatskola		90000084219		€ 60.78

								Akts Nr. 15		Nodibinājums "Kristīgās alianses bāreņiem ģimeņu atbalsta centrs "Tilts""		40008278853		€ 60.78

								Akts Nr. 18		Limbažu novada speciālā pamatskola		90009114631		€ 60.78

								Akts Nr. 19		Kocēnu novada Ziemeļvidzemes pamatskola		90009114171		€ 60.78

								Akts Nr. 20		LBAF centrs "Ceļš pie sevis" ģimenēm		40008020151		€ 60.78

								Akts Nr. 22		Smiltenes novada speciālā pamaskola (Palsmane)		90000070492		€ 60.78

								Akts Nr. 25		Gulbenes novada pašvaldības Sveķu pamatskola		90011546461		€ 60.78

		LANIA SIA		50002060491		€ 102.47		Akts Nr.10		LBBF centrs "Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 15.39

								Akts Nr.12		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 15.61

		BALTIJAS DĀRZEŅI KS		40003790360		€ 271.76		Akts Nr.21		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 271.76

						14,378.07 €								€ 13,967.82		0.00 €





Atlikums no 2020.gada

		2020. gads 

		Ziedotājs		Reģ. Nr. 		Saņemts 2020.g . EUR (bez PVN)		IZSNIEGTS								Atlikums uz 2020.g. (bez PVN)

								Dok. Nr.		Iestādes nosaukums/persona		Iestādes reģ. Nr./Pers. Kods		Summa EUR (bez PVN)

		ADUGS PRODUCTION SIA		41503069355		306.20 €		Akts Nr.24		Kocēnu novada domes Ziemeļvidzemes pamatskola		90009114171		€ 34.50		0.00 €

								Akts Nr.10		LBBF Minifestivāls "Sporto-Izvēlies-Dzīvo!"		40008020151		€ 102.90

								Akts Nr.19		Sergeja Jēgera Labdarības fonds		40008117896		€ 23.00

								Akts Nr.20		Latvijas SOS Bērnu ciematu asociācijas Valmieras SOS bērnu ciemats		40008029381		€ 11.50

								Akts Nr.25		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 23.00

								Akts Nr.8		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 84.00

								Akts Nr.9		LBBF centrs "Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 27.30

		BISOKS SIA		50003151181		50.33 €		Akts Nr.24		Kocēnu novada domes Ziemeļvidzemes pamatskola		90009114171		€ 14.30		0.01 €

								Akts Nr.25		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 12.18

								Akts Nr.26		Nodibinājums "Kristīgās alianses bāreņiem ģimeņu atbalsta centrs "Tilts""		40008278853		€ 11.92

								Akts Nr.28		Biedrība "Cerību iela"		40008199426		€ 11.92

		CHEMI GROUP HOLDING SIA 		50103145891		502.93 €		Akts Nr.8		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 47.12		11.08 €

								Akts Nr.12		Sergeja Jēgera Labdarības fonds		40008117896		€ 38.81

								Akts Nr.16		Dobeles novada Sociālā dienesta Ģimenes atbalsts centrs "Lejasstrazdi"		90009147261		€ 69.30

								Akts Nr.39		Gaujienas pamatskola		90000035552		€ 90.08

														€ 131.17

														€ 115.37

		DOBELES DZIRDNAVNIEKS AS		40003020653		6,153.58 €		Akts Nr.29		Viduskurzemes pamatskola - attīstības centrs		90000035938		€ 683.73		0.01 €

								Akts Nr.30		Limbažu novada speciālā pamatskola		90009114631		€ 273.49

								Akts Nr.31		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 376.05

								Akts Nr.32		Gulbenes novada pašvaldības Sveķu pamatskola		90011546461		€ 1,367.46

								Akts Nr.34		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 170.93

								Akts Nr.36		Sergeja Jēgera Labdarības fonds		40008117896		€ 683.73

								Akts Nr.37		Smiltenes novada speciālā pamaskola (Palsmane)		90000070492		€ 1,367.46

								Akts Nr.38		Antūžu pamatskola		90000084219		€ 341.87

								Akts Nr.39		Gaujienas pamatskola		90000035552		€ 273.49

								Akts Nr.40		Kocēnu novada Ziemeļvidzemes pamatskola		90009114171		€ 478.61

								Akts Nr.43		Dobeles novada Sociālā dienesta Ģimenes atbalsts centrs "Lejasstrazdi"		90009147261		€ 136.75

		ELPIS SIA		40103114438		1,012.29 €		Akts Nr.31		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 334.00		0.00 €

								Akts Nr.16		Dobeles novada Sociālā dienesta Ģimenes atbalsts centrs "Lejasstrazdi"		90009147261		€ 224.07

								Akts Nr.17		Limbažu novada speciālā pamatskola		90009114631		€ 336.50

								Akts Nr.23		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 117.72

		EUGESTA UN PARTNERI SIA		40003321238		2,672.00 €		Akts Nr.11		Reliģiskā organizācija "Pestīšanas armija"		90000158170		€ 265.60		-0.01 €

								Akts Nr.12		Sergeja Jēgera Labdarības fonds		40008117896		€ 198.54

								Akts Nr.13		Latvijas SOS Bērnu ciematu asociācijas Valmieras SOS bērnu ciemats		40008029381		€ 199.20

								Akts Nr.14		Rīgas pašvaldības Bērnu un jauniešu centra strukturvienība "Ziemeļi"		90011524360		€ 199.20

								Akts Nr.15		Rīgas pašvaldības Bērnu un jauniešu centra strukturvienība "Vita"		90011524360		€ 199.20

								Akts Nr.28		Biedrība "Cerību iela"		40008199426		€ 223.44

								Akts Nr.29		Viduskurzemes pamatskola - attīstības centrs		90000035938		€ 191.46

								Akts Nr.30		Limbažu novada speciālā pamatskola		90009114631		€ 133.92

								Akts Nr.31		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 205.00

								Akts Nr.32		Gulbenes novada pašvaldības Sveķu pamatskola		90011546461		€ 137.04

								Akts Nr.33		Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskola		40900000991		€ 67.85

								Akts Nr.34		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 79.93

								Akts Nr.35		LBBF centrs "Ceļš pie sevis" ģimenēm		40008020151		€ 45.70

								Akts Nr.36		Sergeja Jēgera Labdarības fonds		40008117896		€ 152.81

								Akts Nr.37		Smiltenes novada speciālā pamaskola (Palsmane)		90000070492		€ 30.45

								Akts Nr.38		Antūžu pamatskola		90000084219		€ 95.87

								Akts Nr.39		Gaujienas pamatskola		90000035552		€ 115.40

								Akts Nr.40		Nodibinājums "Kristīgās alianses bāreņiem ģimeņu atbalsta centrs "Tilts""		40008278853		€ 70.15

								Akts Nr.41		Kocēnu novada Ziemeļvidzemes pamatskola		90009114171		€ 21.00

								Akts Nr.42		Zālītes speciālā pamatskola		90000057140		€ 22.75

								Akts Nr.43		Dobeles novada Sociālā dienesta Ģimenes atbalsts centrs "Lejasstrazdi"		90009147261		€ 12.25

								Akts Nr.44		Raudas internātpamatskola		90000067242		€ 5.25

		EUROTRADE1 SIA		40103665706		6,039.05 €		Akts Nr.16		Dobeles novada Sociālā dienesta Ģimenes atbalsts centrs "Lejasstrazdi"		90009147261		€ 2,680.18		0.00 €

								Akts Nr.45		LBBF Multifunkcionālais centrs Pārdaugavā		40008020151		€ 298.03

								Akts Nr.21.1		Nodibinājums "Camphill Rožkalni"		40008047404		€ 2,317.69

								Akts Nr.3		Lauris Upītis (daudzbērnu ģimene)		230976-11571		€ 216.18

								Akts Nr.6		Santa Klimoviča (maznodrošināta ģimene)		190289-10103		€ 216.18

								Akts Nr.22		Edijs Andersons (maznodrošināta ģimene)		060993-12861		€ 310.79

		FRESH ONE AD SIA		40203128237		99.30 €										99.30 €				Šie Ziemassvētku maisi paliek mums pašiem lietošanai, lai būtu kur likt ikgadējās Ziemassvētku paciņas. Kas tas skaitās - mazvērtīgais inventārs?

		FUTURUS FOOD SIA		40003348586		311.28 €		Akts Nr.34		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 101.56		0.01 €

								Akts Nr.8		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 22.33

								Akts Nr.9		LBBF centrs "Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 33.50

								Akts Nr.10		LBBF Minifestivāls "Sporto-Izvēlies-Dzīvo!"		40008020151		€ 41.87

								Akts Nr.11		Reliģiskā organizācija "Pestīšanas armija"		90000158170		€ 33.34

								Akts Nr.12		Sergeja Jēgera Labdarības fonds		40008117896		€ 8.00

								Akts Nr.13		Latvijas SOS Bērnu ciematu asociācijas Valmieras SOS bērnu ciemats		40008029381		€ 24.00

								Akts Nr.14		Rīgas pašvaldības Bērnu un jauniešu centra strukturvienība "Ziemeļi"		90011524360		€ 20.00

								Akts Nr.15		Rīgas pašvaldības Bērnu un jauniešu centra strukturvienība "Vita"		90011524360		€ 26.67

		GAĻAS PĀRSTRĀDES UZŅĒMUMS NĀKOTNE SIA		40003113629		173.90 €		Akts Nr.7		LBBF maznodrošinātās ģimenes		40008020151		€ 173.90		0.00 €

		KLIPPAN SAULE SIA LZKU		40003323493		327.32 €		Akts Nr.7		LBBF maznodrošinātās ģimenes		40008020151		€ 54.55		0.00 €

								Akts Nr.9		LBBF centrs "Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 109.11

								Akts Nr.16		Dobeles novada Sociālā dienesta Ģimenes atbalsts centrs "Lejasstrazdi"		90009147261		€ 163.66

		KUNTURI SIA		44101010992		973.29 €		Akts Nr.2		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 114.60		0.00 €

								Akts Nr.5		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 443.51

								Akts Nr.39		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 415.18

		LANIA SIA		50002060491		102.47 €		Akts Nr.1		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 14.33		0.00 €

								Akts Nr.2		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 15.89

								Akts Nr.5		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 21.28

								Akts Nr.8		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 8.96

								Akts Nr.9		LBBF centrs "Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 4.48

								Akts Nr.10		LBBF Minifestivāls "Sporto-Izvēlies-Dzīvo!"		40008020151		€ 8.96

								Akts Nr.11		Reliģiskā organizācija "Pestīšanas armija"		90000158170		€ 4.84

								Akts Nr.12		Sergeja Jēgera Labdarības fonds		40008117896		€ 4.24

								Akts Nr.13		Latvijas SOS Bērnu ciematu asociācijas Valmieras SOS bērnu ciemats		40008029381		€ 3.63

								Akts Nr.14		Rīgas pašvaldības Bērnu un jauniešu centra strukturvienība "Ziemeļi"		90011524360		€ 1.21

								Akts Nr.15		Rīgas pašvaldības Bērnu un jauniešu centra strukturvienība "Vita"		90011524360		€ 1.21

								Akts Nr.29		Viduskurzemes pamatskola - attīstības centrs		90000035938		€ 6.72

								Akts Nr.30		Limbažu novada speciālā pamatskola		90009114631		€ 6.72

		LESTERT IMPEX LTD FIL. CENTRUM		40103489971		2,792.59 €		Akts Nr.24		Ziemeļvidzemes internātpamatskola		90000857542		€ 454.57		1,356.35 €

								Akts Nr.25		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 217.61

								Akts Nr.26		Nodibinājums "Kristīgās alianses bāreņiem ģimeņu atbalsta centrs "Tilts""		40008278853		€ 319.16

								Akts Nr.27		LBBF centrs "Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 444.90

		MULTIPACK SIA		40003216217		39.43 €		Akts Nr.29		Viduskurzemes pamatskola - attīstības centrs		90000035938		€ 7.18		0.02 €

								Akts Nr.30		Limbažu novada speciālā pamatskola		90009114631		€ 2.48

								Akts Nr.31		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 3.86

								Akts Nr.32		Gulbenes novada pašvaldības Sveķu pamatskola		90011546461		€ 5.44

								Akts Nr.33		Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskola		40900000991		€ 5.40

								Akts Nr.34		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 1.77

								Akts Nr.37		Smiltenes novada speciālā pamaskola (Palsmane)		90000070492		€ 3.43

								Akts Nr.38		Antūžu pamatskola		90000084219		€ 3.35

								Akts Nr.39		Gaujienas pamatskola		90000035552		€ 1.18

								Akts Nr.41		Kocēnu novada Ziemeļvidzemes pamatskola		90009114171		€ 2.21

								Akts Nr.42		Zālītes speciālā pamatskola		90000057140		€ 2.52

								Akts Nr.44		Raudas internātpamatskola		90000067242		€ 0.59

		MULTISPORT SIA		40003682165		803.03 €		Akts Nr.10		LBBF Minifestivāls "Sporto-Izvēlies-Dzīvo!"		40008020151		€ 237.58		275.60 €

								Akts Nr.12		Sergeja Jēgera Labdarības fonds		40008117896		€ 71.27

								Akts Nr.16		Dobeles novada Sociālā dienesta Ģimenes atbalsts centrs "Lejasstrazdi"		90009147261		€ 171.06

								Akts Nr.17		Limbažu novada speciālā pamatskola		90009114631		€ 47.52

		PINGONS SIA		40003250185		1,400.00 €		Akts Nr.24		Ziemeļvidzemes internātpamatskola		90000857542		€ 210.00		0.00 €

								Akts Nr.25		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 178.85

								Akts Nr.26		Nodibinājums "Kristīgās alianses bāreņiem ģimeņu atbalsta centrs "Tilts""		40008278853		€ 175.00

								Akts Nr.28		Biedrība "Cerību iela"		40008199426		€ 136.15

								Akts Nr.30		Limbažu novada speciālā pamatskola		90009114631		€ 273.00

								Akts Nr.31		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 154.00

								Akts Nr.40		Nodibinājums "Kristīgās alianses bāreņiem ģimeņu atbalsta centrs "Tilts""		40008278853		€ 273.00

		PRIVA COM SIA		50103723071		3,037.15 €		Akts Nr.31		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 962.24		2,074.91 €

		RIMONNE RĪGA SIA		40003310450		522.50 €		Akts Nr.29		Viduskurzemes pamatskola - attīstības centrs		90000035938		€ 32.05		-0.02 €

								Akts Nr.30		Limbažu novada speciālā pamatskola		90009114631		€ 37.90

								Akts Nr.31		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 31.80

								Akts Nr.32		Gulbenes novada pašvaldības Sveķu pamatskola		90011546461		€ 31.80

								Akts Nr.33		Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskola		40900000991		€ 31.80

								Akts Nr.34		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 34.85

								Akts Nr.35		LBBF centrs "Ceļš pie sevis" ģimenēm		40008020151		€ 31.80

								Akts Nr.36		Sergeja Jēgera Labdarības fonds		40008117896		€ 31.80

								Akts Nr.37		Smiltenes novada speciālā pamaskola (Palsmane)		90000070492		€ 31.80

								Akts Nr.38		Antūžu pamatskola		90000084219		€ 31.80

								Akts Nr.39		Gaujienas pamatskola		90000035552		€ 31.80

								Akts Nr.40		Nodibinājums "Kristīgās alianses bāreņiem ģimeņu atbalsta centrs "Tilts""		40008278853		€ 31.80

								Akts Nr.41		Kocēnu novada Ziemeļvidzemes pamatskola		90009114171		€ 31.80

								Akts Nr.42		Zālītes speciālā pamatskola		90000057140		€ 31.80

								Akts Nr.43		Dobeles novada Sociālā dienesta Ģimenes atbalsts centrs "Lejasstrazdi"		90009147261		€ 31.80

								Akts Nr.44		Raudas internātpamatskola		90000067242		€ 36.12

		RŪJIENAS SALDĒJUMS SIA		44103057131		13.22 €		Akts Nr.10		LBBF Minifestivāls "Sporto-Izvēlies-Dzīvo!"		40008020151		€ 13.22		0.00 €

						27,331.86 €								€ 23,514.60		3,817.26 €











Atlikums no 2019.gada

		2019. gads 

		Ziedotājs		Reģ. Nr. 		Saņemts 2019.g . EUR (bez PVN)		IZSNIEGTS								Atlikums uz 2020.g. (bez PVN)

								Dok. Nr.		Iestādes nosaukums/persona		Iestādes reģ. Nr./Pers. Kods		Summa EUR (bez PVN)

		Adugs Production SIA		41503069355		€ 37.60		Akts Nr. 27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ 37.60		€ - 

		Adugs Production SIA		41503069355		€ 78.00		Akts Nr. 34		Ezersalas internātpamatskola		90000051434		€ 19.50		€ - 

								Akts Nr. 35		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 39.00

								Akts Nr. 38		Ziemeļvidzemes internātpamatskola		90000857542		€ 19.50

		Baltic Floors SIA		40103947968		€ -		Akts Nr. 37		LBBF centrs"Ceļš pie sevis"		40008020151		€ - 		€ - 

		Balticovo AS		40003058863		€ 55.60		Akts Nr. 9		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 8.34		€ - 

								Akts Nr. 10		Ieva Grīva (bērns ar īp.vajadz., trūcīgā ģimene)		050768-12500		€ 6.95

								Akts Nr. 13		Valdis Justs (daudzbērnu ģimene, trūcīga)		140766-11711		€ 6.95

								Akts Nr. 14		Mārtiņš Ābols (daudzbērnu ģimene)		110773-12306		€ 6.95

								Akts Nr. 15		Nikolajs Rjabovs (aizgādībā bērni, trūcīgā ģimene)		041247-10729		€ 8.34

								Akts Nr. 16		Danuta Kondratjeva (trūcīgā, daudzbērnu ģimene)		028779-12271		€ 8.34

								Akts Nr. 17		Stefānija Lāce (daudzbērnu ģimene, bāreņi)		050655-13118		€ 9.73

		Baltijas Dārzeņi KS		4000790360		€ -		Akts Nr. 10		Ieva Grīva (bērns ar īp.vajadz., trūcīgā ģimene)		050768-12500		€ - 		€ -

								Akts Nr. 13		Valdis Justs (daudzbērnu ģimene, trūcīga)		140766-11711		€ - 

								Akts Nr. 14		Mārtiņš Ābols (daudzbērnu ģimene)		110773-12306		€ - 

								Akts Nr. 15		Nikolajs Rjabovs (aizgādībā bērni, trūcīgā ģimene)		041247-10729		€ - 

								Akts Nr. 16		Danuta Kondratjeva (trūcīgā, daudzbērnu ģimene)		028779-12271		€ - 

								Akts Nr. 17		Stefānija Lāce (daudzbērnu ģimene, bāreņi)		050655-13118		€ - 

								Akts Nr. 20		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ - 

		Cēsu alus AS 		40003030721		€ -		Akts Nr. 27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ - 		€ -

		Cēsu alus AS 		40003030721		€ -		Akts Nr. 27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ - 		€ -

		Charlot SIA		40103008290		€ 76.84		Akts Nr. 27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ 76.84		€ -

		Chemi Group Holding SIA		50103145891		€ 392.01		Akts Nr. 27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ 178.73		€ -

								Akts Nr. 29		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 119.15

								Akts Nr. 31		Viduskurzemes pamatskola - attīstības centrs		90000035938		€ 94.13

		Elpis SIA		4010311443		€ 195.65		Akts Nr. 27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ 195.65		€ -

		Ervitex SIA		40002074377		€ 64.57		Akts Nr. 27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ 64.57		€ -

		Eugesta un Partneri SIA		40003321238		€ 935.65		Akts Nr. 7		Sveķu internātpamatskola		90001271656		€ 508.51		€ -

								Akts Nr. 12		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 427.14

		Eugesta un Partneri SIA		40003321238		€ 447.20		Akts Nr. 18		Gaujienas internātpamatskola		90000035552		€ 223.60		€ -

								Akts Nr. 19		Sveķu internātpamatskola		90001271656		€ 223.60

		Eugesta un Partneri SIA		40003321238		€ 144.47		Akts Nr. 18		Gaujienas internātpamatskola		90000035552		€ 72.23		€ -

								Akts Nr. 19		Sveķu internātpamatskola		90001271656		€ 72.24

		Eugesta un Partneri SIA		40003321238		€ 2,203.12		Akts Nr. 18		Gaujienas internātpamatskola		90000035552		€ 1,101.56		€ -

								Akts Nr. 19		Sveķu internātpamatskola		90001271656		€ 1,101.56

		Eugesta un Partneri SIA		40003321238		€ 917.73		Akts Nr. 26		Danuta Kondratjeva (trūcīgā, daudzbērnu ģimene)		028779-12271		€ 50.84		€ -

								Akts Nr. 27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ 423.70

								Akts Nr. 28		Ziemeļvidzemes internātpamatskola		90000857542		€ 443.19

		Eurotrade1 SIA		40103665706		€ 2,364.27		Pav.Nr.1		Palsmanes internātpamatskola		90000070492		€ 2,364.27		€ -				€ - 

		Eurotrade1 SIA		40103665706		€ 923.78		Akts Nr.25		Atis Valdmanis (aizbilniecībā esošs bērns)		210779-10145		€ 923.78		€ -

		Eurotrade1 SIA		40103665706		€ 1,279.81		Akts Nr.29		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 71.10		€ -

								Akts Nr.33		Danuta Kondratjeva (trūcīgā, daudzbērnu ģimene)		028779-12271		€ 142.20

								Pav. Nr.2		Viduskurzemes pamatskola - attīstības centrs		90000035938		€ 568.80

								Akts Nr.34		Ezersalas internātpamatskola		90000051434		€ 213.30

								Akts Nr.35		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 284.41

		Futurus Food SIA		40003348586		€ 59.64		Akts Nr.22		Palsmanes internātpamatskola		90000070492		€ 29.82		€ -

								Akts Nr.23		Gaujienas internātpamatskola		90000035552		€ 29.82

		Futurus Food SIA		40003348586		€ 60.14		Akts Nr.27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ 30.07		€ -

								Akts Nr.28		Ziemeļvidzemes internātpamatskola		90000857542		€ 30.07

		Gaļas pārstrādes uzņēmums Nākotne SIA		40003113629		€ -		Akts Nr.13		Valdis Justs (daudzbērnu ģimene, trūcīga)		140766-11711		€ -		€ -

								Akts Nr.14		Mārtiņš Ābols (daudzbērnu ģimene)		110773-12306		€ -

								Akts Nr.15		Nikolajs Rjabovs (aizgādībā bērni, trūcīgā ģimene)		041247-10729		€ -

								Akts Nr.16		Danuta Kondratjeva (trūcīgā, daudzbērnu ģimene)		028779-12271		€ -

								Akts Nr.17		Stefānija Lāce (daudzbērnu ģimene, bāreņi)		050655-13118		€ -

		Gaļas pārstrādes uzņēmums Nākotne SIA		40003113629		€ 42.39		Akts Nr.27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ 42.39		€ -

		Knauf SIA		40003219730		€ 472.75		Akts Nr.37		LBBF centrs"Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 472.75		€ -

		Kunturi SIA		44101010992		€ 231.20		Akts Nr. 10		Ieva Grīva (bērns ar īp.vajadz., trūcīgā ģimene)		050768-12500		€ 49.23		€ -

								Akts Nr. 13		Valdis Justs (daudzbērnu ģimene, trūcīga)		140766-11711		€ 36.92

								Akts Nr. 14		Mārtiņš Ābols (daudzbērnu ģimene)		110773-12306		€ 26.90

								Akts Nr. 15		Nikolajs Rjabovs (aizgādībā bērni, trūcīgā ģimene)		041247-10729		€ 36.92

								Akts Nr. 16		Danuta Kondratjeva (trūcīgā, daudzbērnu ģimene)		028779-12271		€ 49.23

								Akts Nr. 17		Stefānija Lāce (daudzbērnu ģimene, bāreņi)		050655-13118		€ 32.00

		Kunturi SIA		44101010992		€ 164.89		Akts Nr. 24		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 164.89		€ -

		Lania SIA		50002060491		€ 18.19		Akts Nr. 3		Gaujienas internātpamatskola		90000035552		€ 18.19		€ -

		Lania SIA		50002060491		€ 14.37		Akts Nr. 1		Gaujienas internātpamatskola		90000035552		€ 8.62		€ -

								Akts Nr. 2		Katvaru internātpamatskola		90000060418		€ 5.75

		Lania SIA		50002060491		€ 14.63		Akts Nr. 7		Sveķu internātpamatskola		90001271656		€ 14.63		€ -

		Lania SIA		50002060491		€ 16.48		Akts Nr. 20		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 16.48		€ -

		Lania SIA		50002060491		€ 15.95		Akts Nr. 22		Palsmanes internātpamatskola		90000070492		€ 15.95		€ -

		Lania SIA		50002060491		€ 16.27		Akts Nr. 27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ 16.27		€ -

		Lania SIA		50002060491		€ 15.96		Akts Nr. 27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ 15.96		€ -

		Lania SIA		50002060491		€ 20.29		Akts Nr. 33		Danuta Kondratjeva (trūcīgā, daudzbērnu ģimene)		028779-12271		€ 6.76		€ -

								Akts Nr. 34		Ezersalas internātpamatskola		90000051434		€ 6.76

								Akts Nr. 35		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 6.77

		Latgales piens AS 		41503028291		€ 24.34		Akts Nr. 11		Raudas internātpamatskola		90000067242		€ 24.34		€ -

		Lestert Impex (PTY) LTD filiāle "Centrum"		4010349971		€ 3,598.30		Akts Nr. 33		Danuta Kondratjeva (trūcīgā, daudzbērnu ģimene)		028779-12271		€ 102.50		€ -

								Pav. Nr.2		Viduskurzemes pamatskola - attīstības centrs		90000035938		€ 1,025.04

								Akts Nr. 34		Ezersalas internātpamatskola		90000051434		€ 410.02

								Akts Nr. 35		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 615.02

								Akts Nr. 36		Rīgas 5.pamatskola - attīstības centrs		90011524360		€ 615.02

								Akts Nr. 37		LBBF centrs"Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 410.02

								Akts Nr. 38		Ziemeļvidzemes internātpamatskola		90000857542		€ 420.68

		Markent SIA		40203121296		€ 50.08		Akts Nr. 27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ 50.08		€ -

		Multisport SIA		40003682165		€ 1,972.85		Akts Nr. 27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ 1,112.42		€ -

								Akts Nr.28		Ziemeļvidzemes internātpamatskola		90000857542		€ 860.43

		Nordic Tekstils SIA		40003332104		€ 424.00		Akts Nr. 27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ 424.00		€ -

		Orkla Foods Latvija SIA		50003090101		€ 598.71		Akts Nr.25		Atis Valdmanis (aizbilniecībā esošs bērns)		210779-10145		€ 46.20		€ -

								Akts Nr.26		Danuta Kondratjeva (trūcīgā, daudzbērnu ģimene)		028779-12271		€ 46.20

								Akts Nr.27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ 277.18

								Akts Nr.29		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 138.59

								Akts Nr.31		Viduskurzemes pamatskola - attīstības centrs		90000035938		€ 90.54

		Pērnes L		40003086049		€ 138.60		Akts Nr. 10		Ieva Grīva (bērns ar īp.vajadz., trūcīgā ģimene)		050768-12500		€ 3.30		€ -

								Akts Nr. 13		Valdis Justs (daudzbērnu ģimene, trūcīga)		140766-11711		€ 3.30

								Akts Nr. 14		Mārtiņš Ābols (daudzbērnu ģimene)		110773-12306		€ 3.30

								Akts Nr. 15		Nikolajs Rjabovs (aizgādībā bērni, trūcīgā ģimene)		041247-10729		€ 3.30

								Akts Nr. 16		Danuta Kondratjeva (trūcīgā, daudzbērnu ģimene)		028779-12271		€ 6.60

								Akts Nr. 17		Stefānija Lāce (daudzbērnu ģimene, bāreņi)		050655-13118		€ 3.30

								Akts Nr. 19		Sveķu internātpamatskola		90001271656		€ 66.00

								Akts Nr. 20		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 49.50

		Pērnes L		40003086049		€ 125.40		Akts Nr. 27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ 99.00		€ -

								Akts Nr.28		Ziemeļvidzemes internātpamatskola		90000857542		€ 26.40

		Pingons SIA		40003250185		€ 447.50		Akts Nr. 9		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 44.75		€ -

								Akts Nr. 10		Ieva Grīva (bērns ar īp.vajadz., trūcīgā ģimene)		050768-12500		€ 4.47

								Akts Nr. 13		Valdis Justs (daudzbērnu ģimene, trūcīga)		140766-11711		€ 4.47

								Akts Nr. 14		Mārtiņš Ābols (daudzbērnu ģimene)		110773-12306		€ 4.47

								Akts Nr. 15		Nikolajs Rjabovs (aizgādībā bērni, trūcīgā ģimene)		041247-10729		€ 4.47

								Akts Nr. 16		Danuta Kondratjeva (trūcīgā, daudzbērnu ģimene)		028779-12271		€ 4.47

								Akts Nr. 17		Stefānija Lāce (daudzbērnu ģimene, bāreņi)		050655-13118		€ 4.47

								Akts Nr. 20		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 33.56

								Akts Nr. 18		Gaujienas internātpamatskola		90000035552		€ 67.13

								Akts Nr. 19		Sveķu internātpamatskola		90001271656		€ 67.13

								Akts Nr. 21		Katvaru internātpamatskola		90000060418		€ 67.13

								Akts Nr. 22		Palsmanes internātpamatskola		90000070492		€ 44.75

								Akts Nr. 23		Sveķu internātpamatskola		90001271656		€ 51.46

								Akts Nr. 27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ 44.77

		PTC SIA 		40003298872		€ 34.99		Akts Nr. 27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ 34.99		€ -

		Rimmone Rīga SIA		40003310450		€ 320.57		Akts Nr. 12		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 137.00		€ -

								Akts Nr. 20		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 183.57

		Rimmone Rīga SIA		40003310450		€ 545.03		Akts Nr. 21		Katvaru internātpamatskola		90000060418		€ 176.09		€ -

								Akts Nr. 22		Palsmanes internātpamatskola		90000070492		€ 184.47

								Akts Nr. 23		Sveķu internātpamatskola		90001271656		€ 184.47

		Rimmone Rīga SIA		40003310450		€ 318.15		Akts Nr. 34		Ezersalas internātpamatskola		90000051434		€ 51.82		€ -

								Akts Nr. 35		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 103.63

								Akts Nr. 36		Rīgas 5.pamatskola - attīstības centrs		90011524360		€ 51.82

								Akts Nr. 37		LBBF centrs"Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 77.72

								Akts Nr. 38		Ziemeļvidzemes internātpamatskola		90000857542		€ 33.16

		Rūjienas saldējums SIA		44103057131		€ -		Akts Nr. 27		LBBF "Sporta un atpūtas nometne"		40008020151		€ -		€ -

		Rimpeks KP SIA		40003267139		€ 1,703.11		Akts Nr. 28		Ziemeļvidzemes internātpamatskola		90000857542		€ 741.77		€ -

								Akts Nr. 29		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 222.53

								Akts Nr. 30		Ziemeļvidzemes internātpamatskola		90000857542		€ 148.35

								Akts Nr. 31		Viduskurzemes pamatskola - attīstības centrs		90000035938		€ 148.35

								Akts Nr. 32		Bērzpils ģimeņu atbalsta fonds 		40008038079		€ 296.71

								Akts Nr. 33		Danuta Kondratjeva (trūcīgā, daudzbērnu ģimene)		028779-12271		€ 74.18

								Akts Nr. 36		Rīgas 5.pamatskola - attīstības centrs		90011524360		€ 71.22

		Rūķīšu tēja ZS		48501017526		€ 1,200.00		Akts Nr. 3		Gaujienas internātpamatskola		90000035552		€ 250.00		€ -

								Akts Nr. 4		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 300.00

								Akts Nr. 5		Viduskurzemes pamatskola - attīstības centrs		90000035938		€ 350.00

								Akts Nr. 12		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 300.00

		Tikkurila SIA		40003159963		€ 222.74		Akts Nr. 37		LBBF centrs"Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 222.74		€ -

		Tikkurila SIA		40003159963		€ 95.58		Akts Nr. 37		LBBF centrs"Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 95.58		€ -

		Tikkurila SIA		40003159963		€ 77.04		Akts Nr. 37		LBBF centrs"Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 77.04		€ -

		Tikkurila SIA		40003159963		€ 44.03		Akts Nr. 37		LBBF centrs"Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 44.03		€ -

		Tikkurila SIA		40003159963		€ 354.86		Akts Nr. 37		LBBF centrs"Ceļš pie sevis"		40008020151		€ 354.86		€ -

		Zekants SIA		43603076046		€ -		Akts Nr. 34		Ezersalas internātpamatskola		90000051434		€ -		€ -

								Akts Nr. 35		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ -

								Akts Nr. 38		Ziemeļvidzemes internātpamatskola		90000857542		€ -

						€ 23,575.33								23575.33		€ 0.00































































































































































































































































































































































































































































































































































































Atlikums no 2018. gada

		2019. gads 

		Ziedotājs		Reģ. Nr. 		Saņemts 2018.g . EUR (bez PVN)		IZSNIEGTS								Atlikums uz 2020.g. (bez PVN)

								Dok. Nr.		Iestādes nosaukums/persona		Iestādes reģ. Nr./Pers. Kods		Summa EUR (bez PVN)

		Latmarkets SIA		40003322144		€ 1,803.38		Akts Nr. 3		Gaujienas internātpamatskola		90000035552		€ 757.25		€ -

								Akts Nr. 4		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 757.25

								Akts Nr. 8		Viduskurzemes pamatskola - attīstības centrs		90000035938		€ 288.88

		Lestert Impex LTD fil. Centrum		40103489971		€ 1,354.74		Akts Nr. 1		Gaujienas internātpamatskola		90000035552		€ 76.84		€ -

								Akts Nr. 2		Katvaru internātpamatskola		90000060418		€ 76.84

								Akts Nr. 3		Gaujienas internātpamatskola		90000035552		€ 230.53

								Akts Nr. 4		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 355.78

								Akts Nr. 5		Viduskurzemes pamatskola - attīstības centrs		90000035938		€ 230.53

								Akts Nr. 6		Valmieras Gaujas krasta vidusskola - attīstības centrs		90000043403		€ 153.69

								Akts Nr. 7		Sveķu internātpamatskola		90001271656		€ 230.53

		Rūķīšu tēja ZS		48501017526		€ 204.00		Akts Nr. 3		Gaujienas internātpamatskola		90000035552		€ 204.00		€ -

						€ 3,362.12								€ 3,362.12		€ 0.00







Atlikums no 2017.gada

		2019. gads 

		Ziedotājs		Reģ. Nr. 		Saņemts 2017.g . EUR (bez PVN)		Izlietots 2018.g. EUR (bez PVN)		Atlikums uz 2019.g. EUR (bez PVN)		IZSNIEGTS								Atlikums uz 2020.g. (bez PVN)

												Dok. Nr.		Iestādes nosaukums/persona		Iestādes reģ. Nr./Pers. Kods		Summa EUR (bez PVN)

		Lestert Impex LTD fil. Centrum		40103489971		€ 2,285.10		€ 2,047.42		€ 237.68		Akts Nr. 8		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 237.68		€ -

		The Himalaya Drug Company SIA		40003785707		€ 3,009.31		€ 1,424.33		€ 1,584.98		Akts Nr. 2		Katvaru internātpamatskola		90000060418		€ 162.19		€ -

												Akts Nr. 3		Gaujienas internātpamatskola		90000035552		€ 609.75

												Akts Nr. 8		Aleksandrovas internātpamatskola		90000041826		€ 813.04

						€ 5,294.41				€ 1,822.66								1822.66		0.00

















































































































































































































































































































































































































































































































































































































